
新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包及新建视频监控购

买服务项目-中标公告

（招标编号：新密公开采购-2024-66）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]平安新密视频监控日常维保服务、新建视频监控购买服务及交警

（监控设备）三年运维服务:

      中标人：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

中标价格：10279.1884万元

   标段(包)[002]监理咨询:

      中标人：新郑市建设工程监理公司 中标价格：73.5520万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新密市公安局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新密市公安局                         

   地    址：新密市报恩街10号                                

   联 系 人：卢彦超                             

   电    话：17603711550                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省通力建设工程咨询有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富田财富广场1号楼2202号

   联 系 人： 王继辉

   电    话： 63393080 18738146897

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包

及新建视频监控购买服务项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新密公开采购-2024-66

2、采购项目名称：新密市公安局“平安新密”视频监控系统日常维保整体外包及新

建视频监控购买服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年11月26日

5、评审日期：2024年12月19日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1采购内容：

包1：平安新密视频监控日常维保服务，主要包括：新密市范围内平安新密视频监

控的维保前端采集设备服务、视频图像运维系统、大屏维护、视图云存储系统升

级扩容、车辆无感知采集系统、网络安全系统等；新建视频监控购买服务，主要包

括：新密市范围内新建视频监控设备服务及其前端配套；新密市范围内交警（监控

设备）三年运维服务；

包2：项目建设期及验收合格后服务期全过程监理咨询服务。

2.资金来源：财政资金

3.服务期：

包1：建设期180日历天，视频在线率达到95%验收合格，验收合格后服务期3年；

包2：项目建设期及验收合格后服务期全过程。

4.质量要求：符合国家、行业相关要求达到合格标准

5.服务地点：采购人要求地点。

6.合同履行期限：同服务期

7.本项目是否接受联合体投标：否

8.是否接受进口产品：否

9.是否专门面向中小企业：否

三、中标情况



包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额
单

位

平安新密视频监控日常维保服务，

主要包括：新密市范围内平安新密

视频监控的维保前端采集设备服务

、视频图像运维系统、大屏维护、视

图云存储系统升级扩容、车辆无感

知采集系统、网络安全系统等；新

建视频监控购买服务，主要包括：

新密市范围内新建视频监控设备服

务及其前端配套；新密市范围内交

警（监控设备）三年运维服务

中国联合网络

通信有限公司

郑州市分公司

郑州市

二七区

马寨镇

东方路5

5号

102791884.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准新密

公开

采购

-

2024

-66-

1

1

平安新密

视频监控

日常维保

服务、新建

视频监控

购买服务

及交警（监

控设备）三

年运维服

务

平安新密视频监控日

常维保服务，主要包括

：新密市范围内平安新

密视频监控的维保前

端采集设备服务、视频

图像运维系统、大屏维

护、视图云存储系统升

级扩容、车辆无感知采

集系统、网络安全系统

等；新建视频监控购买

服务，主要包括：新密

市范围内新建视频监

控设备服务及其前端

配套；新密市范围内交

警（监控设备）三年运

维服务

符合国家

、行业相

关要求达

到合格标

准

建设期18

0日历天

，视频在

线率达到

95%验收

合格，验

收合格后

服务期3

年

符合国家

、行业相

关要求达

到合格标

准

项目建设期及验收合格

后服务期全过程监理咨

询服务

新郑市建设工程监理公

司

新郑市新华

路

735520.0

0
元

新密

公开

采购

- 序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



2024

-66-

2 1 监理咨询

项目建设期及

验收合格后服

务期全过程监

理咨询服务

符合国家、行

业相关要求

达到合格标

准

项目建设

期及验收

合格后服

务期全过

程

符合国家

、行业相

关要求达

到合格标

准

四、评审专家名单

秦广传 李四海 赵常伟 李如灿 铁怀民 樊书灿（采购人代表） 

张震（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：根据《河南省招标代理服务收费指导意见》的规定，以每个标段（包）的

预算金额作为计费基数，按标段（包）分别计算招标代理服务费，标段一（包1）为3

88226.00 元，标段二（包2）为12824.00元，代理费用由中标供应商支付。

收费金额：401050.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国政府采购网》、《郑州市政府采购网》

、《新密市政府采购网》、《新密市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务

平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 

。

七、其他补充事宜

1.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七

个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法

实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公

章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人提出质疑，逾期将

不再受理。 

2.根据《关于进一步提高政府采购透明度和采购效率相关事项的通知》（财办库〔2

023〕243号），项目采购采用综合评分法的，公告中标、成交结果时应当同时公告

中标、成交供应商的评审总得分。本项目包1中标供应商的评审总得分为95.43分

，本项目包2中标供应商的评审总得分为70.30分。 3.监督部门信息 

监督部门：新密市公安局 统一社会信用代码：114101830053075629 

联系人：魏卓远 联系方式：13071001999

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1. 采购人信息

名称：新密市公安局

地址：新密市报恩街10号

联系人：卢彦超

联系方式：17603711550

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省通力建设工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富田财富广场1号楼2202

号

联系人：王继辉

联系方式：0371-63393080 18738146897

3.项目联系方式

项目联系人：王继辉

联系方式：0371-63393080 18738146897


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T12:33:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T12:33:55+0800
	BJ
	ePolicy




